
ОТЧЕТ ПО ДЕРАТИЗАЦИИ

период На 01.12.2020 — 31.12.2020

Исполнитель: ООО «Альфадез»
Заказчик: ОСП ЗУПИ ООО ПензаМолИнвест
Адрес: 442140, Пензенская обл. с.Овчарное, ул Луговая ,41

АКТ СДАЧИ ПРИЕМКИ РАБОТ 

ОЦЕНКА ЭФФЕКТИВНОСТИ РАБОТ ПО ДЕРАТИЗАЦИИ

СВОДНЫЙ ОТЧЕТ ПО ДЕРАТИЗАЦИИ 

ГРАФИК ОСМОТРА СРЕДСТВ КОНТРОЛЯ ДЕРАТИЗАЦИИ 

КОНТРОЛЬНЫЙ ЛИСТ ПРОВЕРКИ СРЕДСТВ КОНТРОЛЯ ДЕРАТИЗАЦИИ 

Составил:

______________/_____________

______________/_____________

Специалист по дератизации и 
дезинсекции  ООО «Альфадез»

Согласовано: Представитель    ОСП 
ЗУПИ ООО ПензаМолИнвест



АКТ СДАЧИ ПРИЕМКИ РАБОТ

01.12.2020-31.12.2020

Исполнитель: ООО «Альфадез»
Заказчик: ОСП ЗУПИ ООО ПензаМолИнвест
Адрес: 442140, Пензенская обл. с.Овчарное, ул Луговая ,41

Исполнитель, в лице дезинфектора В.Н.Руденко с одной стороны и

Площади помещений Площадь фактически обработанных помещений, м2

Дератизация

Осмотр помещений 35801,7 м2

Установка клеевых ловушек 189 шт

Использованные препараты: АЛТ клей РОСС RU/АЯ.12Д02542

Дератизация территории

Осмотр территории 27800 м2

Использованные препараты:

Расходные материалы для дератизации

134 шт

280 шт

Итого КИУ 414

Составил:

______________/_______

Согласовано:

Представитель    ОСП ЗУПИ ООО ПензаМолИнвест ______________/_______

ОСП ЗУПИ ООО ПензаМолИнвест, в лице представителя администрации  ___________ 
c  другой, составили   настоящий  Акт  о  том,  что за период  01.12.2020-31.12.2020 гг, 
были проведены работы по договору № 256 от  ________ г

По подписании Сторонами настоящего Акта, работы считаются выполненными в 
полном объеме. Взаимных претензий по результатам работ Стороны не имеют.

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

Контрольно истребительные устройства 
КИУ помещения

Контрольно истребительные устройства 
КИУ территория

Специалист по дератизации и дезинсекции  ООО 
«Альфадез»



ОЦЕНКА ЭФФЕКТИВНОСТИ РАБОТ ПО ДЕРАТИЗАЦИИ 
01.12.2020-31.12.2020

Наименование Дератизация

1. Площадь объекта

1.1 Общая площадь, кв.м 63601,7

1.2.Заселенная площадь, кв.м.

1.3.Свободная от вредителей площадь, % 92,14

2. Методы обследования

2.1 Субъективная оценка

2.2 Объективная оценка

-

134

280

3. Используемые истребительные средства

 3.1  Родентицидные
АЛТ клей РОСС RU/АЯ.12Д02542

5. Оценка эффективности

Норма эффективности: 90 - 100%-хорошая

хорошая80 - 90% удовлетворительная.

Ниже 80% - не удовлетворительная

6. Рекомендации  и дополнительные мероприятия

Составил:

______________/_____________

Согласовано:

______________/_____________

4999,09

Осмотр помещений и опрос работников подразделений   на 
предмет наличия грызунов или следов их жизнедеятельности 
(нор, погрызов, помета и др.).

Контроль наличия  погрызов приманок в КИУ,  наличие 
грызунов или их следов на клеевых ловушках, в помещениях.

Инсектицидная обработка (наименование, дв 
,токсичность)

2.2.1 Контрольно истребительные устройства КИУ 
помещения

2.2.2 Контрольно истребительные устройства КИУ 
территория

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

Организовать ремонтные работы в помещении теплопункта. Обеспечить сохранность средств учета 
КИУ, проведение барьерной дератизации. Установить клеевые в КИУ на первом и втором контуре.

Специалист по дератизации и 
дезинсекции  ООО «Альфадез»

Представитель    ОСП ЗУПИ ООО 
ПензаМолИнвест



СВОДНЫЙ ОТЧЕТ ПО ДЕРАТИЗАЦИИ 
01.12.2020-31.12.2020

Параметры

Ноябрь 2020г Декабрь 2020г

Период предыдущий Отчетный период

Грызуны Грызуны

Количество «КИУ» на территории 282 280

45 22

189 134

0 0

7 4

Поврежденные КИУ 4 4

КИУ отсутствует 0 9

Нет доступа к КИУ (загорожено) 0 6

Итого обслуживаемых КИУ 471 414

Другие  мероприятия

Зоны повышенного риска

Примечания - -

Рекомендации:

Составил:

______________/___________

Согласовано:

______________/___________

Количество «КИУ», в которых имеются 
погрызы приманки

Количество установленных клеевых 
ловушек в КИУ в помещении

Количество клеевых ловушек с 
отловленными грызунами

Кратность проверок точек контроля в 
отчетный период

Осмотр помещений и опрос 
работников подразделений 

на предмет наличия 
грызунов и их 

жизнедеятельности (нор, 
погрызов, помета и тд.)

Осмотр помещений и опрос 
работников подразделений на 

предмет наличия грызунов ил их 
жизнедеятельности (нор, погрызов, 

помета и тд.)

Зоны общей приемки 
товара,холодильники

Зоны общей приемки товара, 
территория, теплопункт

Организовать грызуноистребительные работы на территории, проведение барьерной дератизации. Обеспечить 
сохранность средств учета КИУ : по 3 контуру периметр помещений, установив защитные короба на КИУ по 

1 и 2 контуру - периметр зданий провести инструктаж с подрядчиками о сохранности средств контроля 
дератизации. Поставить клеевые в КИУ на первый и второй контур защиты на период повышенной миграции 

грызунов.

Специалист по дератизации и 
дезинсекции  ООО «Альфадез»

Представитель    ОСП ЗУПИ ООО 
ПензаМолИнвест



ГРАФИК ОСМОТРА СРЕДСТВ КОНТРОЛЯ ДЕРАТИЗАЦИИ 
01.12.2020-31.12.2020

№П/П Месторасположение Контрольные точки (№)  Тип ловушки Дератизация

1 Ввод воды АБК убой 1,2 Киу 03.12.20 18.12.20

2 Вестибюль АБК убой 3,4 Киу 03.12.20 18.12.20

3 Участок ремонта контейнеров для птиц 5,6 Киу 03.12.20 18.12.20

4 Тамбур АБК убой 7,8 Киу 03.12.20 18.12.20

5 Лестничный холл АБК убой 10,9 Киу 03.12.20 18.12.20

6 Участок мойки и отгрузки 11,12,13 Киу 03.12.20 18.12.20

7 Участок приема птицы 14,15,16 Киу 03.12.20 18.12.20

8 Тамбур (сбор отходов) 17,18 Киу 03.12.20 18.12.20

9 ИПТ водоподготовка 20,19 Киу 03.12.20 18.12.20

10 Аммиачная станция 23,24,25,26,27,28 Киу 03.12.20 18.12.20

11 Щитовая 29,30,31,32,33 Киу 03.12.20 18.12.20

12 Коридор (электриков) 34,35 Киу 03.12.20 18.12.20

13 Компрессорная 36,37 Киу 03.12.20 18.12.20

14 Электрощитовая 38,39 Киу 03.12.20 18.12.20

15 Коридор 40,41 Киу 03.12.20 18.12.20

16 Тамбур 42,43 Киу 03.12.20 18.12.20

17 Узел водоподготовки 44,45 Киу 03.12.20 18.12.20

18 Котельная 46,47 Киу 03.12.20 18.12.20

19 Участок сбора и накопления тех отходов 48,49 Киу 03.12.20 18.12.20

20 Тамбур 2 50,51 Киу 03.12.20 18.12.20

21 Участок приема птицы (старый завод) 52,53,54,55,56,57 Киу 03.12.20 18.12.20

22 Коридор корпуса (старый завод) 60,61 Киу 03.12.20 18.12.20

23 Тамбур корпуса (старый завод) 64,65 Киу 03.12.20 18.12.20

24 Загрузочная столовой (старый завод) 66,67 Киу 03.12.20 18.12.20

25 Вестибюль (старый завод) 68,69 Киу 03.12.20 18.12.20

26 Лестничный холл (старый завод) 70,71 Киу 03.12.20 18.12.20

27 Тамбур (старый завод) 72,73 Киу 03.12.20 18.12.20

28 Холл АБК (административное здание) 74,75,76 Киу 03.12.20 18.12.20

29 Тамбур (новые фермы) 77,78 Киу 03.12.20 18.12.20

30 Эстакада отгрузки 1 79,80,81,82,83,84 Киу 03.12.20 18.12.20

31 Коридор зап выход (новые фермы) 85,86,89,90,91,92 Киу 03.12.20 18.12.20

32 Комната для водителей и экспедиторов  93,94 Киу 03.12.20 18.12.20

33 Эстакада отгрузги 2 95,96,97,98,99,100,101,102,103 Киу 03.12.20 18.12.20

34 Компрессорная (воздух) 104,105 Киу 03.12.20 18.12.20

35 Лестничный холл на склад ТУМ 106,107 Киу 03.12.20 18.12.20

36 Эстакада ТУМ 108,109 Киу 03.12.20 18.12.20

37 АБК новый завод (пост охраны) 110,111,112,113,114,115 Киу 03.12.20 18.12.20

38 Тамбур новый завод (подъемник) 116,117 Киу 03.12.20 18.12.20

39 Прачечная 118,119 Киу 03.12.20 18.12.20

40 Лестничный холл (новый завод) 120,121 Киу 03.12.20 18.12.20

41 Коридор запасной выход (новый завод) 21,22 Киу 03.12.20 18.12.20

42 Выход на тех этаж (старый завод) 58,59 Киу 03.12.20 18.12.20

43 Коридор (старый завод) 62,63 Киу 03.12.20 18.12.20

44 Запасной выход  (новые фермы) 87,88 Киу 03.12.20 18.12.20

45 Склад ОМТС 122,123,124,125,125,126,127 Киу 03.12.20 18.12.20

46 Автомойка 8,9,10,11,12,13 Киу 03.12.20 18.12.20

47 1-85 Киу 02.12.20 15.12.20

48 Киу 02.12.20 15.12.20

49 АБК цеха убоя 31,32,33,34,35,36,37,38,39,40 Киу 02.12.20 15.12.20

50
Цех убоя и приема птицы

Киу 02.12.20 15.12.20

51 Аммиачный цех 55,56,57,58,59,60,61 Киу 02.12.20 15.12.20

52
Запасной выход компрессорная станция 

Киу 02.12.20 15.12.20

53 Тамбур старого завода 76,77 Киу 02.12.20 15.12.20

54 Цех приема птицы старого завода 78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90 Киу 02.12.20 15.12.20

55
Корпус старый завод

Киу 02.12.20 15.12.20

56 АБК старый завод 105,106,107,108,109 Киу 02.12.20 15.12.20

57 Пост открузки новые фермы (1) 110,111,112,113,114,115 Киу 02.12.20 15.12.20

58
Новые фермы территория

Киу 02.12.20 15.12.20

59 Пост отгрузки новые фермы (2) 127,128,129,130,131,132,133,134 Киу 02.12.20 15.12.20

60 Территория склада готовой продукции 135,136 Киу 02.12.20 15.12.20

61 Компрессорная (воздух) 137,138 Киу 02.12.20 15.12.20

62 Вход на склад ТУМ 140,139 Киу 02.12.20 15.12.20

63 Пост приема поддонов 141,142 Киу 02.12.20 15.12.20

64 Автомойка 1,2,3,4,5,6,7 Киу 02.12.20 15.12.20

65 Дезбарьер чистая зона 143,144,145,146,147,148,149,150 Киу 02.12.20 15.12.20

66 КПП 151,152,153,154,155 Киу 02.12.20 15.12.20

67 Дезбарьер грязная зона 156,157,158,161,162,163 Киу 02.12.20 15.12.20

68 Трансформаторная будка 164,165 Киу 02.12.20 15.12.20

69
ЛОС

Киу 02.12.20 15.12.20

70
Теплостанция

Киу 02.12.20 15.12.20

Составил:

______________/_____________

Согласовано:

______________/_____________

1 контур периметр территории вдоль 
забора

2 контур Территория нового завода. 
Центральный вход

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,
18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30

41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,5
4

62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,7
5

91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,
103,104

116,117,118,119,120,121,122,123,124,12
5,126

166,167,168,169,170,171,172.173,174,17
5,176

177,178,179,180,181,182,183.184,185,18
6,187,188,189,190

Специалист по дератизации и 
дезинсекции  ООО «Альфадез»

Представитель    ОСП ЗУПИ ООО 
ПензаМолИнвест



КОНТРОЛЬНЫЙ ЛИСТ ПРОВЕРКИ СРЕДСТВ КОНТРОЛЯ ДЕРАТИЗАЦИИ 

01.12.2020-31.12.2020

Месторасположение Контрольные точки (№)

Ввод воды АБК убой 1,2 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Вестибюль АБК убой 3,4 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

5,6 Пищевые КИУ 2 0 0 5,6 0 5,6 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Тамбур АБК убой 7,8 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Лестничный холл АБК убой 10,9 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Участок мойки и отгрузки 11,12,13 Пищевые КИУ 3 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Участок приема птицы 14,15,16 Пищевые КИУ 3 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Тамбур (сбор отходов) 17,18 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

ИПТ водоподготовка 20,19 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Аммиачная станция 23,24,25,26,27,28 Пищевые КИУ 6 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Щитовая 29,30,31,32,33 Пищевые КИУ 5 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Коридор (электриков) 34,35 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Компрессорная 36,37 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Электрощитовая 38,39 Пищевые КИУ 2 0 0 38,39 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Коридор 40,41 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Тамбур 42,43 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Узел водоподготовки 44,45 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 44,45 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Котельная 46,47 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 45,46 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

48,49 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Тамбур 2 50,51 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

52,53,54,55,56,57 Пищевые КИУ 6 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Коридор корпуса (старый завод) 60,61 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Тамбур корпуса (старый завод) 64,65 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

66,67 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Вестибюль (старый завод) 68,69 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Лестничный холл (старый завод) 70,71 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Тамбур (старый завод) 72,73 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

74,75,76 Пищевые КИУ 3 0 0 74,75,76 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Тамбур (новые фермы) 77,78 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Эстакада отгрузки 1 79,80,81,82,83,84 Пищевые КИУ 6 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

85,86,89,90,91,92 Пищевые КИУ 6 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

93,94 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Эстакада отгрузги 2 95,96,97,98,99,100,101,102,103 Пищевые КИУ
9 0 0 0 0 0

-  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Компрессорная (воздух) 104,105 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Лестничный холл на склад ТУМ 106,107 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Эстакада ТУМ 108,109 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

АБК новый завод (пост охраны) 110,111,112,113,114,115 Пищевые КИУ 6 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Тамбур новый завод (подъемник) 116,117 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Прачечная 118,119 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Лестничный холл (новый завод) 120,121 Пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

21,22 Не пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Выход на тех этаж (старый завод) 58,59 Не пищевые КИУ 2 0 0 58,59 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Коридор (старый завод) 62,63 Не пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Запасной выход  (новые фермы) 87,88 Не пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Склад ОМТС 122,123,124,125,125,126,127 Не пищевые КИУ 7 0 0 0 122,123 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Автомойка 8,9,10,11,12,13 Не пищевые КИУ 6 0 0 0 0 0 0 -  АЛТ клей РОСС RU.АЯ12.Д02542

Пищевые и 
не 
пищевые

 Тип 
ловушки

Кол-во 
ловушек

Единичные погрызы 
   (№ КИУ)

Множестве
нные 
погрызы   
(№ КИУ)

Отсутствуе
т КИУ 
(№КИУ)

Повреждено 
КИУ (№КИУ)

Нет доступа 
(№ КИУ)

Замена/установк
а КИУ    (№КИУ)

Мероприятия по предупреждению 
увеличения ареала обитания

Родентицидное средство (наименование, ДВ, 
токсичность)

Участок ремонта контейнеров для 
птиц

Участок сбора и накопления тех 
отходов

Участок приема птицы (старый 
завод)

Загрузочная столовой (старый 
завод)

Холл АБК (административное 
здание)

Коридор зап выход (новые 
фермы)

Комната для водителей и 
экспедиторов  

95,96,97,98,99,100,
101,102,103

Коридор запасной выход (новый 
завод)



1-85 Не пищевые КИУ 85
78,79,85,84 0 0 0 0 0

+

Не пищевые КИУ 30
1,2,3 0 0 13,14,15,16 0 0

+

АБК цеха убоя
31,32,33,34,35,36,37,38,39,40 Не пищевые КИУ 10

0 0 0 0 0 0
+

Цех убоя и приема птицы
Не пищевые КИУ 14

0 0 0 52 0 0
+

Аммиачный цех 55,56,57,58,59,60,61 Не пищевые КИУ 7
0 0 0 0 0 0

+

Не пищевые КИУ 14
0 0 0 0 0 0

+

Тамбур старого завода 76,77 Не пищевые КИУ 2 0 0 0 0 0 0 +

Не пищевые КИУ 13
0 0 0 0 0 0

+

Корпус старый завод
Не пищевые КИУ 14

0 0 0 0 0 0
+

АБК старый завод 105,106,107,108,109 Не пищевые КИУ 5 0 0 0 0 0 0 +

110,111,112,113,114,115 Не пищевые КИУ 6 0 0 0 0 0 0 +

Новые фермы территория
Не пищевые КИУ 11

0 0 0 0 0 0
+

127,128,129,130,131,132,133,134 Не пищевые КИУ 8 0 0 0 0 0 0 +

135,136 Не пищевые КИУ 2 135 0 0 0 0 0 +

Компрессорная (воздух) 137,138 Не пищевые КИУ 2 138 0 0 0 0 0 +

Вход на склад ТУМ 140,139 Не пищевые КИУ 2 140,139 0 0 0 0 0 +

Пост приема поддонов 141,142 Не пищевые КИУ 2 141,142 0 0 0 0 0 +

Автомойка 1,2,3,4,5,6,7 Не пищевые КИУ 7 0 0 0 0 0 0 +

Дезбарьер чистая зона 143,144,145,146,147,148,149,150 Не пищевые КИУ 8 146 0 0 0 0 0 +

КПП 151,152,153,154,155 Не пищевые КИУ 5 0 0 0 0 0 0 +

Дезбарьер грязная зона 156,157,158,161,162,163 Не пищевые КИУ 6
157 0 0 0 0 0

+

Трансформаторная будка 164,165 Не пищевые КИУ 2
164 0 0 0 0 0

+

ЛОС
Не пищевые КИУ 11

166,167,168 0 0 0 0 0
+

Теплостанция
Не пищевые КИУ 14

177,178,179 0 0 0 0 0
+

Итого КИУ в помещениях 134

Итого КИУ на территории 280

Итого средств: 414

"+"

Составил:

Специалист по дератизации и дезинсекции  ООО «Альфадез»
______________/_____________

Согласовано:

Представитель    ОСП ЗУПИ ООО ПензаМолИнвест ______________/_____________

1 контур периметр 
территории вдоль забора

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

2 контур Территория нового 
завода. Центральный вход

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,
16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,2

7,28,29,30

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,5
2,53,54

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

Запасной выход 
компрессорная станция 

62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,7
3,74,75

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

Цех приема птицы старого 
завода

78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,8
9,90

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101
,102,103,104

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

Пост открузки новые фермы 
(1)

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

116,117,118,119,120,121,122,123,1
24,125,126

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

Пост отгрузки новые фермы 
(2)

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

Территория склада готовой 
продукции

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

166,167,168,169,170,171,172.173,1
74,175,176

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

177,178,179,180,181,182,183.184,1
85,186,187,188,189,190

Ратобор-брикет от грызунов Бродифакум 
0,005%РОСС RU Д-RU.АД37.В.11289/19

Предупреждение увеличения 
ареала обитания
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